
Ogłoszenie powiązane:Ogłoszenie nr 123671-2016 z dnia 2016-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Morzeszczyn1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji oczyszczalni ścieków w Morzeszczynie polegającej nazmianie technologii i jakości oczyszczania ścieków zgodnie z projektem budowlanym zatwierdzonym decyzjąStarosty Tczewskiego...Termin składania ofert: 2016-07-27
Morzeszczyn: Modernizacja oczyszczalni ścieków w Morzeszczynie
Numer ogłoszenia: 140332 - 2016; data zamieszczenia: 02.09.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 123671 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Morzeszczyn, ul. 22 Lipca 4, 83-132 Morzeszczyn, woj. pomorskie, tel. 058
5362724 w. 14, faks 058 5362792.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja oczyszczalni ścieków w Morzeszczynie.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji oczyszczalni
ścieków w Morzeszczynie polegajacej na zmianie technologii i jakości oczyszczania ścieków zgodnie z projektem
budowlanym zatwierdzonym decyzją Starosty Tczewskiego znak WB.6740.1.187.2013 z dnia 31 grudnia 2013 roku
wraz z projektem zamiennym zatwierdzonym decyzją Starosty Tczewskiego znak WB.6740 .9.2.2016 z dnia 2 maja
2016 r. W zakres inwestycji wchodzi wykonanie następujących robót : - przygotowanie placu budowy - wykonanie
robót przygotowawczych i rozbiórkowych - rozbudowa i modernizacja istniejących reaktorów biologicznych -
wykonanie robót budowlanych na zbiorniku przepompowni, zbiorniku rezerwowym i komorze operacyjnej - budowa
budynku socjalno-technologicznego w ramach którego nastąpi wykonanie: - robót budowlanych - instalacji wod-kan -
instalacji elektrycznych - wykonanie robót dot. uzbrojenia zewnętrznego - wykonanie robót z zakresu technologii
obiektu poprzez budowę: - punktu zrzutu ścieków dowożonych - ciągu dopływu ścieków surowych - przepompowni
technologicznej - sito-piaskownika - reaktora biologicznego - odpływu ścieków oczyszczonych do odbiornika wraz z
wylotem i pomiarem przepływu - i instalację stacji dmuchaw napowietrzających i wytłaczjących ścieki - stopnia
chemicznego oczyszczania ścieków - systemu do odwadniania osadu - instalacji systemu zasilania i sterowania pracą
oczyszczalni - rurociagów technologicznych - rozruch technologiczny oczyszczalni - wykonanie robót elektrycznych
zakres których obejmuje: - wykonanie wewnętrznej linii zasilającej - wykonanie oświetlenia zewnętrznego
/oświetlenie terenu/ - odbiory techniczne - budowa dróg droga dojazdowa wraz ze zjazdem placów , parkingów ,
zagospodarowanie terenu zieleń - prace wykończeniowe 2. Podczas prowadzenia prac od momentu przekazania placu
budowy, do czasu przekazania protokołem odbioru końcowego zmodernizowanej oczyszczalni Zamawiajacemu,
Wykonawca zabezpiecza oczyszczanie ścieków i odpowiada za jakość ścieków oczyszczonych. Koszty związane z
bieżącą obsługą istniejącej oczyszczalni (opłaty środowiskowe, analizy ścieków) , korzystanie z energii elektrycznej
oraz zagospodarowanie odpadów dot. skratek, zawartości piaskowników oraz ustabilizowanych osadów ściekowych
ponosi Zamawiający. Pozostałe odpady powstałe w wyniku prowadzenia robot budowlanych ( gruz, złom , itp.)
Wykonawca usunie na własny koszt i przekaże Zamawiającemu Kartę przekazania odpadu potwierdzającą
zagospodarowanie odpadów zgodnie z przepisami odrębnymi. 3. Szczegółowy zakres prac oraz warunki realizacji
zamówienia precyzują : - Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia - Specyfikacja Techniczna Wykonania i



Odbioru Robót Budowlanych - Projekt techniczny + opis - Przedmiar Robót - Wzór umowy.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.25.21.27-4, 45.23.24.21-9, 45.10.00.00-9, 45.23.24.40-8,
45.30.00.00-0, 45.40.00.00-1, 45.23.31.40-2, 45.31.00.00-3.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ECOL-UNICON Sp. z o.o., ul. Równa 2, 80-067 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2708882,36 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2792656,28
Oferta z najniższą ceną: 2792656,28 / Oferta z najwyższą ceną: 3921511,84
Waluta: PLN .


